

PHARMACERIS N PURI-CAPILIQMUSSE delikatna pianka wzmacniająca naczynka do mycia twarzy i oczu, 150 ml



cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	pianka
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	
Zastosowanie	oczyszczanie skóry naczynkowej

Opis produktu

Pianka skutecznie oczyszcza i usuwa zanieczyszczenia oraz makijaż. Kompleks składników aktywnych (witamina B3, wyciąg z ostropestu i aceroli) wzmacnia naczynia krwionośne redukując zaczerwienienia oraz uczucie pieczenia skóry. Naturalna betaina oraz Glucam® intensywnie nawilżają skórę zapewniając jej długotrwałą hydro-równowagę. D-pantenol i alantoina ukierunkowane są na kojenie podrażnień. Preparat zmniejsza nadreaktywność skóry na czynniki zewnętrzne. Wykazuje wysoki stopień tolerancji oraz nie powoduje uczucia ściągnięcia skóry. Przebadany dermatologicznie.

PHARMACERIS N PURI-CAPILIQMUSSE delikatna pianka wzmacniająca naczynka do mycia twarzy i oczu - wskazania:

do codziennego mycia twarzy i oczu dla skóry z rozszerzonymi i pękającymi naczynkami, zaczerwienieniem oraz nasilającym się rumieniem. Preparat odpowiedni dla skóry w każdym wieku. Zastępuje tradycyjne mydło

PHARMACERIS N PURI-CAPILIQMUSSE delikatna pianka wzmacniająca naczynka do mycia twarzy i oczu - sposób użycia:

niewielką ilość pianki wydozować na dłoń i okrężnymi ruchami umyć twarz, następnie spłukać wodą. Po osuszeniu skóry zastosować tonik i odpowiedni krem z serii Pharmaceris N. Stosować codziennie rano i wieczorem

PHARMACERIS N PURI-CAPILIQMUSSE delikatna pianka wzmacniająca naczynka do mycia twarzy i oczu - główne składniki:

wyciąg z ostropestu, wyciąg z aceroli, witamina B3, glucam®, D-pantenol

PHARMACERIS N PURI-CAPILIQMUSSE delikatna pianka wzmacniająca naczynka do mycia twarzy i oczu - skład:

Aqua (Water), Glycerin, Betaine, Cocamidopropyl Betaine, Methyl Gluceth-20, Panthenol, Allantoin, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Niacinamide, Malpighia Punicifolia (Acerola) Fruit Extract, Silybum Marianum (Lady's Thistle) Extract, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Disodium Undecylenamido MEA- Sulfosuccinate, Hydroxyethylcellulose, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 32,39. Cena regularna 39,99.